
POLICE.JNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA- KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/ 69 /2019

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.: 2100881/0710
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni:
policejní akademie ČR v Praze
Katedra profesní přípravy
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Objednáváme u Vaší společnosti.'
sluchátka PELTOR sport tac

Dodavatel:
ALFA TACTICAL
W.T.A service s.r.o.
Družby 1014/19
312 00Plzeň
lČO:26390057
DlČ:CZ26390057

Vyřizuje :

16 kusů 1 kus =3 995,31KČ s DPH

Cena bez DPH: 52 830,58 KČ
Cena s DPH: 63 925,00KČ

Způsob dopravy: dopravní služba
Termin dodáni: 20 dní
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží {dopravu do místa plění, clo, skladováni atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05%
4. ProdávajÍcÍ vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou
5. prodávajÍcÍ poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., o
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajÍcÍ a jeden stejnopis ku
9. prodávajIci je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů
10. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán
Na fakturu uved'te, prosím, číslo naši ob/ednávky!!!

i l '|l;| |'.,1',,
V Praze dne : 3.10.2019 razítko: ! i,,';,,,, I , ' ', ,,' ,'-
Kupujícŕ podpis: l ," '" :.:'. ,..",

O-

V razítko:
ProdávajÍcÍ podpis:


